ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.05.2017

                           № 8
п. Победим
О формировании избирательной комиссии муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

Рассмотрев предложения субъектов права внесения предложений по составу избирательной комиссии муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района, результаты проверки кандидатов на соответствие статусу членов комиссий, руководствуясь статьями 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 N 192/1337-5,  статьей 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, статьей 42 Устава муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на пятилетний срок в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса.

2. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края следующие кандидатуры:
Вольнова Анастасия Юрьевна, 05.12.1989 года рождения, образование среднее специальное, не работает, предложена собранием избирателей по месту жительства;
Деккерт Лариса Аркадьевна, 05.03.1965 года рождения, образование высшее, заместитель главного бухгалтера АО «Племрепродуктор «Чистюньский», предложена избирательной комиссией муниципального образования Топчихинский район Алтайского края;

Маркина Ирина Викторовна, 11.08.1970 года рождения, образование среднее специальное, главный экономист АО «Племрепродуктор «Чистюньский», предложена избирательной комиссией муниципального образования Топчихинский район Алтайского края
Прокошкина Елена Васильевна, 14.03.1979 года рождения, образование высшее, юрисконсульт АО «Племрепродуктор «Чистюньский», предложена избирательной комиссией муниципального образования Топчихинский район Алтайского края

Рыжих Светлана Леонидовна, 19.06.1961 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, предложена Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

Селютина Татьяна Михайловна, 07.10.1974 года рождения, образование специальное, швея АО «Племрепродуктор «Чистюньский», предложена собранием избирателей по месту жительства.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район не позднее чем через 10 дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов.
Глава сельсовета

                                                                Т.А. Шестакова